Επιμενίδης Σολοι.

* Confide ὁ amico. Si enim vel fervire affuctos, vel non bonis legibus utentes Athenienses adortus fuisset Pisistratus, imperium profecto diuturnum habuisset: ceterum viros haud fane malos, aut ignavos fervire compulset, sed qui monitorum Solo-

menidem annos LVII. quum alii τ. tantum dicant. Suidas vixisse annos CL. dormiisse VI. Idem. 16 Ἀλλὰ χρόνον τινὰ ἐκπαῖτῆσαι ἀσχολούμενον περὶ ῥιζοτομίαν.] Mirum Suidam legisse, χρόνον ἰνα ἀσπαῖται αἰ, quod voluit intelligi, ἀσπονη κωμικῆ, εἰς ἀfirmate autem, nunquam tamen Laërtium fuisse locutum. nam ut χρόνος pro anno accipiatur, recentioris idiomatis est. Idem. 17 Ἀντί τῆς παλαιᾶς ἀρχῆς.] Turpe mendium. Lege πάλαι, ἀντὶ τῆς παλαιᾶς, Dorica consuetudine, Sapph. Οὐ γὰρ πῶν χρόνι ἴδω Τῶν ἐν Πλατίδι. Sic apud Pindarum non fenecl. Idem. Ignominia filium æge ferant.] Ego quidem Pisistratus

nis memores præ pudore ingemiscant, fervire tyrannidi diutius haudquamquam ferrent. Verum etsi Pisistratus civitatem occuparit, non tamen ad illius liberos imperium spero perventurum. Est enim perdifficile hinc omnibus liberis, quique optimis legibus utantur, sub servitute durare. Tu autem noli quæso vagus agi, sed in Cretam venire ad nos matura, ubi tyrannus nullus cuiquam molestus est. Si vero illius amici forte, ut sit, in itinere incidere, metuo ne quid sinistri tibi eveniat. 114 * Hac ille. Quidam, Demetrio auctore, tradunt, accipere solitam à nymphis cibum, eumque intra bovis ungulam conditum fervare; paulatimque inde fumere, nullaque exinde egestione indigere, neque visum unquam edere. Meminit hujus et Timæus in secunda. Sunt item qui dicant, Cretenfes illi sacrificia offerre, ut Deo. Ajunt et divinationis fuisse pericillimum. Siquidem cum apud Athenienses Munychiam vidisset, ignorare eos dixisse, quantarum cladium causa locus ille futurus esset; quod si scirent, dentibus illud castrum discerpturos. Hæc autem prædixit multis ante temporibus. Fertur et primus se Æacum

nam ignominia filium propterea nominari puto, quia Hippocrates pater Olympicæ sacrificans offensus illo notatus est, quo nasciturus ex eo tyrannus portendebatur. quæ de re in Chilonis vita dixi, Herodotique verba attuli. An ignominia filium appellat tyrannum? Aldob. 18 Αἰδὶ πῶ πλατίδι] Puto legendum πλατίδι, & πλατίδι convenienter ita dictam puto, ut ἄπιτος, nec abhorret hinc nisi fallor quod Pollux docet, πλατίδι vocari πῶλον quæ sit magna. Possit & πλατίδι positum videri pro πλατίδι subaudi γῆν. H. Steph. 19 Εἰμι ἄ νυμφῆσι quiddam cibi accepisse.] Plutarchus Epimenidem nymphæ filium fuisse tradit, cui nomen fuerit Balce: ut mirum non sit à nymphis cibum accepisse nymphæ filium. Plutarchus in vita Solonis c. 29. a. Aldob. 20 Εἰδομάτι] ἄλιμος intelligit, de quo mentio est apud Plutarchum, Tzetzen & alios, vide Græcos interpretres Hæliodii. H. Steph. 21 Nulla reliquias tuas cibus depulstone indigne.] Græce, ῥαδιμῆμα κινεῖσθαι ἀποκριεῖν. ἀποκριεῖν, quæ vox est medicorum, quam illi excretionem appellant, & reliquias tuas depulstone ego verti: in quo Cicero nem sequor auctorem, qui in libris de natura Deorum sic loquitur: Quædam tamen sunt reliquias tuas depulstone, tum ἀπινεστέως se mistissis, tum ῥελευστέως, hæc difficile dicta est; sed tamen præter eandem est, ne quid habeat injucunditatis oratio. Aldob. DIOGENIS LAERTII.